
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/475/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/56/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyna, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miejska Kętrzyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 1561) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/56/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyna, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miejska Kętrzyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 

Woj. Warm-Maz. z 2019 r. poz. 1512 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5654



 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXIV/475/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

L.p. Nr przystanku Lokalizacja przystanku: Nr drogi Kierunek  

1. 02 ul. Bolesława Chrobrego (kościół) 208107N Os. Piastowskie wiata 

2. 01 ul. Bolesława Chrobrego (Warmia) 208107N Os. Piastowskie wiata 

3. 03 ul. Chrobrego (Lidl) 208107N Os. Piastowskie słupek 

4. 01 ul. Dworcowa 208110N Dworzec PKP słupek 

5. 02 ul. Dworcowa ( Dworzec PKP) 208110N Dworzec PKP wiata 

6. 01 ul. Władysława Jagiełły (Ogrody działkowe) 208111N Dworzec PKP wiata 

7. 02 ul. Władysława Jagiełły (Netto) 208111N Dworzec PKP wiata 

8. 01 ul. Kazimierza Wielkiego (Zespół Szkół) 208059N Dworzec PKP wiata 

9. 01 ul. Królowej Jadwigi (Osiedle Piastowskie) 208059N Dworzec PKP wiata 

10. 01 ul. Romualda Mielczarskiego 208087N Dworzec PKP wiata 

11. 01 ul. Ogrodowa (Szkoła Podstawowa nr 3) 208124N Cmentarz słupek 

12. 02 ul. Ogrodowa (Szkoła Podstawowa nr 3) 208124N Dworzec PKP wiata 

13. 04 ul. Ogrodowa (Zakład Energetyczny) 208124N Dworzec PKP wiata 

14. 03 ul. Ogrodowa (Zakład Energetyczny) 208124N Cmentarz słupek 

15. 01 Plac Słowiański 208100N 
Os. Piastowskie, 

Karolewo, Straż Graniczna 
wiata 

16. 02 Plac Słowiański 208100N Dworzec PKP słupek 

17. 01 Poznańska 208101N Dworzec PKP, słupek 

18. 02 Poznańska 208101N 
Straż Graniczna, 

Os. Piastowskie, 
słupek 

19. 01 Gen. Władysława Sikorskiego (Pelcowizna) 208080N Dworzec PKP słupek 

20. 03 Gen. Władysława Sikorskiego (Pelcowizna) 208080N Straż Graniczna wiata 

21. 02 Gen. Władysława Sikorskiego (Sezam) 20080N Straż Graniczna wiata 

22. 01 Gen. Władysława Sikorskiego (Apteka) 208080N Straż Graniczna słupek 

23. 01 Jaśminowa 208074N 
Dworzec PKP, Straż 

Graniczna 
słupek 

24. 01 Klonowa 208009N 
Dworzec PKP, Straż 

Graniczna 
słupek 

25. 01 Aleja Rotmistrza Witolda Pileckiego 208104N Straż Graniczna wiata 

26. 02 Aleja Rotmistrza Witolda Pileckiego 208104N Straż Graniczna słupek 

27. 03 Aleja Rotmistrza Witolda Pileckiego 208104N Os. Piastowskie słupek 

28. 04 Aleja Rotmistrza Witolda Pileckiego 208104N Os. Piastowskie wiata 

29. 01 Zbożowa 208142N 
Dworzec PKP, Os. 

Piastowskie, Karolewo 
słupek 

30. 01 ul. Limanowskiego 208123N 
Mazowiecka OCMB, 

Karolewo 
słupek 

31. 02 ul. Limanowskiego 208123N 
Mazowiecka OCMB, 

Karolewo 
słupek 

32. 03 ul. Limanowskiego 208123N 
Mazowiecka OCMB. 

Karolewo 
słupek 

33. 04 ul. Limanowskiego 208123N 

Straż Graniczna, 

Os. Piastowskie, 

Dworzec PKP 

słupek 

34. 05 ul. Limanowskiego 208123N 

Straż Graniczna, 

Os. Piastowskie, 

Dworzec PKP 

słupek 

35. 06 ul. Limanowskiego 208123N 
Straż Graniczna, 

Os. Piastowskie, 
słupek 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5654



Dworzec PKP 

36. 01 ul. Szpitalna 208134N 
Dworzec PKP, 

Mazowiecka OCMB 
słupek 

37. 02 ul. Szpitalna 208134N 
Os. Piastowskie, 

Straż Graniczna 
słupek 

38. 01 ul. Mazurska 208086N Straż Graniczna słupek 

39 02 ul. Mazurska 208086N Straż Graniczna słupek 

40. 03 ul. Mazurska (Pionierska) 208086N Dworzec PKP słupek 

41. 01 ul. Olsztyńska 208047N 
Ogrodowa ZE, 

Dworzec PKP 
słupek 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku reorganizacją układu komunikacji miejskiej i wprowadzeniem bezpłatnej komunikacji, 

zaistniała potrzeba utworzenia dodatkowych przystanków na nowopowstałych trasach. Wymagana jest zatem 

aktualizacja załącznika nr 1 do uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta 

Kętrzyna, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Kętrzyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5654


		2022-12-15T12:41:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




